
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 1 z 18 

 
 

Příloha v rámci Dodatečných informací Výroční zprávy 

ČT2 v roce 2024 

 
 

ČT2 
 

Hlavní programová okna ČT2 + hlavní profilové pořady  
 

Premiérové dokumenty a dokumentární cykly ČT2 za rok 2024 podle témat: 
 
PŮVODNÍ DOKUMENTÁRNÍ TVORBA 

 
Dokumentární cykly a týdeníky: 

 
- cestopisy: 

Světem na kole 8x26´ (Čt 20:50, od 11.1.) 

Krajinou vína po Slovensku 6x26´ (St 21:00, od 6.3.) 
Stezka Českem 10x26´ (Čt 20:50, od 7.3.) 

Skryté skvosty II. 10x26´ (Čt 21:20, od 7.3.) 
V karavanu po Polsku 8x26´ (St 21:00, od 17.4.) 

Cyklodálky 8x26´ (Ne 18:00, od 5.5.) 
Bedekr X 12x26´ (St 21:30, od 25.9.) 
Nejkrásnější treky Evropy 11x26´ (Čt 21:20, od 5.9.) 

Manu a Matěj na cestě podél Apenin 10x26´ (St 21:00, od 9.10.) 
Naše lázně 10x26´ (Čt 21:00, od 31.10.) 

Cyklo / Běžkotoulky (týdeník) 
 

- historie: 

Příběhy starých hospod 2 8x26´ (St 21:00, od 10.1.) 
Touha po věčnosti 10x26´ (St 22:00, od 10.1.) 

Technické klenoty 8x26´ (Čt 21:20, od 11.1.)  
Miroslav Zikmund: Cesta stoletím 3x52´ (St 20:00, od 21.2.) 
My, občané Protektorátu 3x52´ (Út 20:00, 12.3.-26.3.) 

Středověké srdce Evropy 10x26´ (St 21:55, od 4.9.) 
Praha ožralá 8x26´ (Čt 20:50, od 5.9.) 

Příběhy staveb 15x8´ (So 13:00, od 7.9.) 
K poctě zbraň! 8x26´ (St 21:30, od 10.1.) 
Archivní tajemství 4x26´ (Ne 18:00, 8.9.-29.9.) – Nedělní příběhy 

Kronika šťastného dětství 5x26´ (Ne 18:00, 6.10.-3.11.) – Nedělní příběhy 
 

- reflexe současnosti - společnost: 
Česko na drogách 6x15´ (Út 22:00, od 23.1.) 
Cesta z ofsajdu 7x26´ (So 12:30, od 13.1.) 

Perimetr 12x26´ (Pá 18:15, od 5.4.) 
Česká mise 2x26´ (Ne 16:00, 19.5. a 26.5.) 

Od nuly 6x26´ (Ne 18:00, od 10.11.) – Nedělní příběhy 
Babylon (týdeník) 
Křesťanský magazín (týdeník) 

Cesty víry (týdeník) 
Televizní klub neslyších (čtrnáctideník) 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 2 z 18 

 
 

Klíč (čtrnáctideník) 

Evropa dnes / Kvarteto (týdeník) 
 

- věda, technika, ekologie: 
Investigátoři 6x55´ (St 20:00, od 10.1.) 
Ohrožená Amazonie 3x52´ (St 20:00, 15.5.-29.5) 

Česko a Evropa řeší klima II 4x20´ (Út 17:00, od 19.11.) 
Nedej se (týdeník) 

Dobrodružství vědy a techniky (týdeník) 
Auto moto svět (týdeník) 
Auto moto test (týdeník) 

 
Solitérní dokumenty: 

 
- portréty: 

Pongo Calling – rež J. Kratochvíl (Út 16.1., 20:50) 

Robinson atomového věku – rež M. Kaboš (Út 26.3., 21:00) 
Československá pohádka – rež Ch. Paigneau (Út 2.4., 21:40) 

Ahoj, váš Karel Kryl – rež I. Macharáček (Út 16.4., 21:00) 
Srdeční záležitost – rež J. Herskovič (Út 14.5., 20:55) 

Franz Kafka – známý neznámý – rež P. Šimák (Út 4.6., 21:25) 
Tour de France ve tmě – rež R. Málek (St 19.6., 22:05) 
Proměny doktora Tyrše – rež M. Kaboš (Út 17.9., 20:55) 

Tajemství života Bedřicha Smetany – rež I. Bareš (Út 5.11., 20:00) 
Tady Havel, slyšíte mě? – rež P. Jančárek (Út 12.11., 20:00) 

Můj otec, kníže – rež. L. Sturm a L. Schwarzenbergová (Út 12.11., 21:35) 
Seriózní dobrodruh – rež P. Jančárek (Út 26.11., 21:05) 
Něžný Hrabal – rež J. Motejzík (Út 3.12., 21:15) 

Filmové křižovatky režiséra Antonína Kachlíka (So 19.10., 11:30)- nákup 
 

- historie: 
Civilizace aneb Dobrá zpráva o konci světa – rež P. Horký (Út 9.1., 21:00) 
Lékař ve službách anděla smrti – rež J. Rousek (Út 23.1., 20:50) 

Báječní muži na dvou kolech – rež B. Kočičková (Út 5.3., 21:00) 
Z traktoru na svět se dívám – rež A. Koudela (Út 19.3., 21:00) 

Historie obce Vysočany – rež L. Rudinská (Ne 25.2., 9:30) 
Válka obrazů – rež A. Neuhaus, J. Farges (Čt 28.3., 22:45) 
Olomoucký biskup Zdík uprostřed Evropy – rež T. Mojžíš (Pá 29.3., 17:25) 

Oceloví žraloci – rež M. Kaboš (Út 9.4., 20:00) 
Blýskání pod Tatrami – rež M. Kaboš (Út 10.9., 21:05) 

Plavba za ledem – rež V. Šimek (Út 23.4., 21:00) 
Svědkové času II. – Starověké Řecko 1-5 (Út 15:00, od 5.3.) - nákup 
Po stopách draka (So 22.6., 8:50) – nákup 

Nebe nad řekou Sázavou (Pá 29.3., 13:50) - nákup 
Prahou podzemní drahou 1-3 (Út 14:45, od 30.4.) - nákup 

Betlémáři Krušnohoří a Šluknovska (Út 24.12., 8:25) - nákup 
Nízkopodlažní revoluce – tramvaj T15 pro Prahu (Út 23.7., 15:30) – nákup 
Přiložte na ohně! (Út 17.9., 15:10) – nákup 

 
 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 3 z 18 

 
 

Nedělní příběhy: 

Století s varhanami (Ne 4.2., 17:35) 
Klan rodiny Petrů z Kyjova (Ne 11.2., 17:35) 

Cizinky na Valašsku (Ne 18.2., 17:30) 
 

-  sociální, zdravotní a osvětová témata: 

Jak orat s čertem, život s mnohočetným myelomem – rež J. Kohoutová (Čt 
28.3., 21:50)  

Já, Lactobacillus – rež S. Lazarovová (Út 5.11., 21:10)  
Nedělní příběhy: 
Umění odejít (Čt 12.12., 21:55) 

Umírat dobře (Ne 21.1., 17:30) 
Dva v jednom (Ne 17.3., 18:00) 

Fenomény dneška: 
Děti rané péče (Čt 17.10., 22:10) 
Pečovatelé dnešní doby (Čt 24.10., 22:00) 

Šestinedělí napospas (St 5.6., 21:30) 
 

- příroda – krajina živá i neživá, ekologie 
Planeta Praha – rež J. Hošek (Po 1.4., 17:45) 

Koridory života – rež F. Hafner (Út 19.11., 21:00) 
Zasaďme se o stromy (Ne 24.3., 11:40) - nákup 
Trendy ochrany přírody (Út 9.4., 14:40) - nákup 

Hodnoty přírody (Út 8.10., 15:00) - nákup 
Toulavý autobus v Kamerunu (So 9.11., 17:05) - nákup 

Les a zvěř (Út 12.11., 14:45) - nákup 
Chico (Út 11.6., 15:05) - nákup 
Válka se Zemí (Ne 18.8., 11:45) - nákup 

Incendios (St 27.11., 14:40) – nákup 
Nedělní příběhy: 

Na kraji budoucnosti (Ne 28.1., 16:00) 
Knihovna lesa (Ne 25.2., 17:25) 
Zraněná krajina (Ne 3.3., 17:15) 

Koulelo se, koulelo (Ne 10.3., 18:00) 
 

-  reflexe současnosti – společnost Česko: 
Hlasy pro prezidenta aneb Pokus o kontrarevoluci – rež M. Kohout (Út 
30.1., 20:50) 

Stop time / Zastavený čas – rež D. Čálek (Út 6.2., 20:55) 
Šťastně až na věky – rež J. Počtová (Út 13.2., 20:50) 

Světloplachost – rež I. Ostrochovský a P. Pekarčík (Út 27.2., 21:00)  
Poslání – rež L. Rudinská (Út 12.3., 21:00) 
PSH Nekonečný příběh – rež Š. F. Vodrážka (Čt 4.4., 22:45) 

Povolení k pobytu – rež M. Erdevičky (Út 9.4., 21:00) 
Moje nová tvář – rež J. Štuková (Út 30.4., 21:00) 

Všechno dobře dopadne – rež M. Janek (Út 21.5., 21:00) 
Festivalové ozvěny – rež J. Hojtaš (Ne 23.6., 15:15) 
Tělo v mé hlavě – rež D. Smržová (Út 24.9., 21:05) 

Továrna na psí prachy – rež K. Hrochová (Út 10.12., 21:05) 
Jak to, že se svět nezastavil – rež M. Oddfish Nešlehová (So 21.12., 20:00) 

Každý krok se počítá: Řím – rež T. Daněk (Ne 31.3., 15:05) 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 4 z 18 

 
 

Lidové tradice v krajích České republiky 1-4 (St 15:00, od 17.1.) - nákup 

Lidové tradice v krajích České republiky 1-2 (St 14:10, 13.11. a 20.11.) – 
nákup 

Semínka dobrodějů (Út 21.5., 15:05) – nákup 
I Am Influencer (Út 1.10., 15:05) – nákup 
Fenomény dneška: 

Obchod se strachem (St 6.3., 21:25) 
Případ „Anička“ 2024 (St 13.3., 21:20) 

P. S. I hate you (St 20.3., 21:20) 
Husákovi vnuci (St 27.3., 21:20) 
Doutnající oheň (St 3.4., 21:30) 

Když tvůj život není tvůj (St 10.4., 21:30) 
Proč jsme tak naštvané (St 17.4., 21:30) 

Pravidla korporátu (St 24.4., 21:35) 
Bez peněz na vysokou nelez (St 8.5., 22:05) 
Centrum periferie (St 15.5., 21:30) 

Gepardi v kleci (St 22.5., 21:30) 
S dovolením (St 29.5., 21:30) 

Mediální (ne)vědomí (Čt 3.10., 22:10) 
Zase zpátky (Čt 10.10., 22:05) 

Rybáři informací (Čt 31.10., 22:00) 
Jsi připraven? (Čt 7.11., 22:15) 
Děti z naší školky (Čt 14.11., 22:00) 

Bůh je duhový (Čt 21.11., 21:30) 
Artwashing (Čt 27.11., 22:00) 

Kdo uteče a kdo zůstane (Čt 5.12., 22:00) 
Nedělní příběhy: 
Folklore´s not dead! (Ne 7.1., 17:55) 

Mozek v plechovce (Ne 14.1., 17:35) 
 

-  reflexe současnosti – zahraničí: 
Indiáni Sibiře proti těžařům – rež S. L. Ghizzardi (Čt 18.1., 21:50) 
Návštěvníci – rež V. Lišková (Čt 15.2., 21:55) 

Právo volby – rež R. Lipo (Út 20.2., 20:55) 
Bratrství – rež F. Montagner (Čt 18.4., 22:45) 

Charakter: sportovec – rež M. Vítek (Út 18.6., 21:00) 
Fenomény dneška 
Zakázaný Memorial (St 1.5., 21:30) 

 
 

Původní zábavné pořady 
Výborná SHOW 
Eurovision Song Contest 

 
 

DOKUMENTÁRNÍ AKVIZICE 
 
Historie – zahraniční tituly (akvizice) 

 
Marie Terezie a vyhnání Židů z Prahy 

Windsorové v soukromí 1-3 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 5 z 18 

 
 

Mistři šifer 1-8 

Sisi, atentát na císařovnu  
Souboj královen: Alžběta I. a Krvavá Marie 

Souboj královen: Alžběta I. a Marie Stuartovna 
Karel V. – císař říše, nad níž Slunce nezapadá 
Habsburkové a jejich sňatky z lásky 

Kennedy, Sinatra a mafie 1-2 
Hrdinové legend 1-3 

Skandální příběh rodiny Boleynových 1-3 
Philip: princ, manžel a otec 
Alžběta II., jak ji neznáme 

Diana a Dodi, princezna a playboy 
Osudové ženy Karla III. 

Jack Garfein – z Osvětimi na Broadway 
Leonardo: Muž, který zachránil vědu 
Špion v FBI 

Praha 1952: Proces s Rudolfem Slánským 
Snowdon & Margaret: skandální aféra 

Pozoruhodné dějiny Francie 1-2 
Nenapravitelný Belmondo 1-2 

Dynastie Rothschildových 
Královna Alžběta II. – povinnost nade vše 
Alžbětinská doba 

Diana a prokletí rodu Spencerů 
Karel III., monarcha a člověk 

Americké dynastie 1-8 
Julius Caesar: Jak se rodí diktátor 1-3 
Tajemství faraonů 1-6 

Copa 71: Zapomenuté fotbalové mistrovství 
Královna a její země 

Amerigo Vespucci, zapomenutý jmenovec Ameriky 
Mystérium jménem gotika: Když se katedrály dotýkal 
Faraonové dvou zemí 

Champollion a Ramesse II.: Setkání na Nilu 
Egypt: Pohřebiště posvátných býků 

Dějiny odpadků 
Ztracené poklady Egypta II. 1-8 
Tutanchamonova kletba 

Vikinské ženy 1-2 
Tutanchamon: Nové objevy 

Dějiny antisemitismu 1-4 
Hon na Trockého 
Po stopách Jakuba Grossmanna 

Poválečná léta v Berlíně 
Král Karel III. malířem 

Tajemství britských královských paláců 1-8 
Tajemství královských paláců 1-8 
Tajemní denisovci 

Křižácké pevnosti víry 
Etruskové, tajemná středomořská civilizace 

Odvážné Amazonky 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 6 z 18 

 
 

Tajemství Zakázaného města Dunhuang: perla Hedvábné cesty 1-2 

Tajemství skrytá v písku 1-6 
Šikmá věž v Pise 

Fílé, záchrana perly Nilu 
Tajemství Johanky z Arku 
Jak se žilo 1-3 

Loď, která změnila svět 
Odysea: Mýtus nebo realita? 1-5 

 
Válečné dokumenty: 
Třetí říše v barvě 1-3 

Operace Barbarossa 1-3 
Historie SS 1-6 

Klamné operace 2. světové války 1-4 
Zapomenuté příběhy 2. světové války 1-6 
Vládci Třetí říše 1-4 

Vzpomínky na Den D 1-2 
Hitlerovi mladí zabijáci 

Pronásledování nacistů 
Apokalypsa: Hitler míří na východ 1-2 

Hitlerova tajná bomba 1-2 
Ponorky 1-2 
Holokaust a železnice 

Hitlerovi otroci 1-3 
Požár Reichstagu 1-2 

Portugalsko za 2. světové války 
1975: Rudí Khmerové, noční můra začíná 
 

Věda a technika – zahraniční tituly (akvizice) 
Zázraky techniky IV 1-10  

Zázraky techniky V 1-16 
Zázraky lidského génia II. 1-10 
Eiffelova věž: Architektonické dobrodružství 

Dopamin: Jak aplikace klamou náš mozek 
Vzestup umělé inteligence 

Eiffel: Století génia 
Neuvěřitelné lidské tělo 
První kontakt - Setkání s mimozemšťany 1-2 

Peking Ta-sing: Největší letiště na světě 
 

Geografie, cestopisy a obecně poznávání planety Země – zahraniční tituly 
(akvizice) 
Krásné země z výšky 1-6  

Evropa z výšky 1-12 
Benátky a ostrovy v laguně 

Romantická jezera Itálie 
Italské romantické ostrovy 
Krásné země z výšky: Belgie a Lucembursko 

Krásné země z výšky: Severní Německo 
Americké pobřeží z výšky 

Paříž: hlavní město gastronomie 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 7 z 18 

 
 

Úchvatný palác ve Fontainebleau 

Evropa z výšky: Francie 
Krásné země z výšky: Severní Francie 

Krásné země z výšky: Jižní Francie 
Tajemství Elysejského paláce 
Věčná krása Provence 

Markézy, k pramenům Polynésie 
Thajsko, rajské ostrovy 

Irsko, toulky po keltské zemi 
Sedm nejkrásnějších egyptských pyramid 
Procházka po Katalánsku 

Černá linie 
Island - elfové, led a oheň 

Bali, ostrov snů 
Město Hanoj a zátoka Ha Long 
Tajemné Machu Picchu a Posvátné údolí Inků 

Kouzlo Velké Británie 1-8 
Papua-Nová Guinea, život kmenů  1-4 

Amerika cestou necestou 
 

 
Příroda, krajina živá i neživá – zahraniční tituly (akvizice)  
Námluvy ve světě zvířat (1-5) 

Afrika z výšky (1-10) 
Planeta Země - živoucí organismus (1-2) 

Vzestup a pád lví smečky (1-2) 
Rok na planetě Zemi (1-6) 
Matka příroda( 1-2) 

Psovité šelmy v divočině (1-2) 
Giganti přírody (1-5) 

Zmrzlá planeta II (1-6) 
Zvířecí špióni pod hladinou (1-4) 
Serengeti III (1-6) 

Dynastie II (1-6) 
Velké řeky světa (1-3) 

Divoké srdce Španělska 
Rosomák - neústupná matka 
Voda života 

Naši bratři medvědi 
Divoké Španělsko (1-2) 

Výzva savan 
Síla rostlin - tajemný dobyvatel 
Tajemné opice ze Šangri-la 

Mloci - vzor adaptability v přírodě 
Tvořivá díla zvířecí říše (1-3) 

Středomoří - soužití člověka a přírody (1-5) 
Dokonalí mořští predátoři (1-4) 
Geniální rostliny (1-2) 

Měnící se planeta (1-2) 
Podivuhodné přírodní úkazy (1-6) 

Záhadný svět hmyzu 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 8 z 18 

 
 

Jak se natáčel cyklus Dynastie II 

Samci 
Utajené podzemní světy aneb Tajuplný život mravenců (1-2) 

Neznámý kout Afriky - Mount Suswa 
Pantanal - brazilský přírodní zázrak 
Opice a další primáti - naši nejbližší příbuzní 

Divoká Skandinávie (1-3) 
Paviáni 

Psouni prérioví aneb Tenkrát na západě 
Pštrosi - život v běhu 
Bílí lvi - zrozeni v divočině (1-2) 

Medvědi z Aljašky 
Cirkus v přírodě 

Divoká Uganda 
Divočina Ameriky - 150 let národních parků 
Král hroch 

Divocí a unikátní 
Obrazy přírody skrze různé snímací technologie 

Puma - legenda z pohoří And 
Divoká příroda Ománu (1-2) 

Kdysi dávno v Tsavu (1-2) 
Duch hor - levhart sněžný 
Kanada - divoký sever 

Král jelen 
Divoké světy (1-4) 

a další…. 
 
Reflexe současnosti – zahraniční tituly (akvizice) 

Soudci pod tlakem 
Bylo nebylo v Londongradu 1-3 

Purunga 
ABBA: úspěch navzdory 
Ku-klux-klan: Společenství teroru 

Tátové v rolích matek 
Rwanda, cena za úspěch 

Až oceány pohltí naše města Venus a Serena – sestry, které změnily tvář 
tenisu 
Oprah Winfreyová: za lepší život  

Občan Ashe: Tenista, který bojoval nejen na kurtu 
Jak zachránit Benátky 

Putinovo hřiště 
Uvnitř Zuckerbergova metamozku 
Brunej, sultanát superlativů 

Hamás: Organizace, která chce zničit Izrael 
ROJEK: Džihádisté ve vězení 

Kokainový národ 
Fake News pod drobnohledem: Johnny Depp vs. Amber Heardová 
Loď 

Lví kosti 
Jaká je cena masa? 

Falešný profil 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 9 z 18 

 
 

Vašich dožitých 100 let 

Hackeři – zloději identity 
Dominikánská republika, odvrácená strana ráje 

 
FILMOVÉ PREMIÉRY  – zahraniční tituly (akvizice)  
 

Zvláštní uvedení 
Demetrius a gladiátoři (Ne 29.3.) Velikonoce 

František z Assisi (Út 24.12.) Vánoce 
Salome (St 25.12.) Vánoce 
 

Velikáni filmu (Pondělí a Neděle, II. pásmo) 
Tajemná řeka (Ne 14.1.) 

Operace Eichmann (Ne 25.2.) 
Bankovní loupež (Ne 28.4.) 
Na konci všech válek (Ne 19.5.) 

Terč (Po 22.7.) 
Káťa (Po 23.9.) 

Panenská královna (Po 7.10.) 
Pravá blondýnka (Po 28.10.) 

Pravá blondýnka 2 (Po 4.11.) 
Ten muž je mrtvý (Ne 10.11.) 
Favoritka (Po 11.11.) 

 
Pondělí 20:00 

Velká vlaková loupež 1, 2 (Po 6.5.) 
Boj o oheň (Po 20.5.) 
Válka Roseových (Po 1.7.) 

Dannyho jedenáctka (Po 9.12.) 
 

Úterý 22:30 
Tvář vody (Út 3.9.) 
Hra (Út 10.9.) 

Vyšší moc (Út 17.9.) 
Čtverec (Út 24.9.) 

Řezníci (Út 8.10.) 
V domě (Út 29.10.) 
Přebytečný člověk (Út 5.11.) 

Rodinný přítel (Út 12.11.) 
Adamova jablka (Út 19.11.) 

Komuna (Út 26.11.) 
Rytíři spravedlnosti (Út 3.12.) 
Blikající světla (Út 10.12.) 

 
Středa 22:30 

Pozor, bandité! (St 23.10.) 
Zproštění viny (St 30.10.) 
Přejezd Kassandra (St 20.11.) 

Dotek Medusy (St 11.12.) 
 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 10 z 18 

 
 

Pátek 20:00 

Sedmý terč (Pá 30.8.) 
 

Pátek 21:40 
Most špionů (Pá 8.3.) 
Čtvrtý protokol (Pá 22.3.) 

Vycházející slunce (Pá 10.5.) 
Proti Slunci (Pá 7.6.) 

Zločiny mužů (Pá 14.6.) 
Běžící muž (Pá 16.8.) 
Komando (Pá 6.9.) 

Terminátor (Pá 13.9.) 
Rocky 2  (Pá 11.10.) 

Rocky 3 (Pá 18.10) 
Rocky 4 (Pá 25.10.) 
Rocky 5 (Pá 1.11.) 

Rocky Balboa (Pá 8.11.) 
Deset minut do půlnoci (Pá 15.11.) 

 
Sobotní velkofilm 20:00 

Království nebeské (So 30.3.) 
Master & Commander: Odvrácená strana světa (So 6.4.) 
Bukanýr (So 13.4.) 

Zlatý transport (So 27.4.) 
Anthropoid (So 25.5.) 

Tenká červená linie (So 8.6.) 
Útěk na Athénu (So 22.6.) 
Hrdinové z Telemarku (So 29.6.) 

Nepřemožitelný bukanýr (So 26.10.) 
Paris a Helena (So 9.11.) 

Alexandr Veliký (1956) (So 7.12.) 
 
Sobota – II. pásmo (21:40 a později) 

Z pekla  (so 13.04.) 
Přichází Satan! (so 27.04.) 

Damien  (so 04.05.) 
Muž na hraně  (so 25.05.) 
Vanishing Point  (so 08.06.) 

V podezření (so 15.06.) 
Řeka zlého muže (so 24.08.) 

Město bastardů (so 31.08.) 
 
Nedělní westerny – 20:00 

Macho Callahan (ne 11.02.) 
Nepřátelé (ne 17.03.) 

Z pekla do Texasu (ne 09.06.) 
Neporažení (ne 16.06.) 
Mrtvý nebo živý (ne 21.07.) 

Cizinec na útěku (ne 28.07.) 
 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 11 z 18 

 
 

 

PREMIÉROVÉ SERIÁLY  – zahraniční tituly (akvizice)  
 

Zvláštní uvedení – Čtvrtek 21:50 
Kafka (1–6) (23.5. – 27.6.) 
 

Pondělí 20:00 
Pluk mizerů (1–6) (9.9. – 23.9.) 

Nebezpečné známosti (1-8) (30.9. – 21.10.) 
Sisi III (1-6) (28.100 – 11.11.) 
 

Úterý 22:00 
První dny (1–6) (3.9. – 1.10.) 

 
Úterý 23:40 
Agent Hamilton (1–10) (9.1. – 12.3.) 

Agent Hamilton II (1-8) (19.3. – 7.5.) 
Ve víně je vražd (1-4) (14.5. – 4.6.) 

Kruk (1-6) (11.6. – 16.7.) 
Kruk II (1-6) (23.7. – 27.8.) 

 
Středa 22:00 
Dalgliesh (1–6) (10.1. – 14.2.) 

Dalgliesh II (1-6) (21.2. – 27.3.) 
Harry Palmer: Případ Ipcress (1-6) (3.4. – 8.5.) 

Čtyři životy (1-3) (15.5. – 29.5.) 
 
 

Tvůrci, jejichž snímky představil cyklus Velikáni filmu v roce 2024: 
 

Zahraniční: 
James Ivory, Brad Pitt, Emma Thompsonová, Anthony Hopkins, Steven Spielberg, 
Rob Reiner, Michelle Pfeifferová, Barbra Streisandová, Yves Montand, Paul 

Newman, Ivan Reitman, Annie Girardotová, Ken Scott, Francois Truffaut, Monica 
Vittiová, Catherine Deneuveová, Franz Kafka, Tomáš Hanák, Quentin Tarantino, 

Alain Delon, Richard Gere, Michèle Mercierová, Robert Carlyle, Romy 
Schneiderová, Maggie Smithová, Bette Davisová, Helen Mirrenová, Anouk Aimée, 
Reese Witherspoonová, Sally Fieldová, Olivia Colmanová, Ingrid Bergmanová, Judi 

Denchová, Vincent Perez 
 

Velikáni filmu – čeští tvůrci: 
Bohumil Hrabal, Josef Somr, Hana Brejchová, Karel Kachyňa, Karel Heřmánek 
 

 
České filmy v premiéře: 

Běžná selhání (St 12.6., 20:00) 
Arvéd (St 19.6., 20:00) 
Nezanechat stopy (Pá 28.6., 20:00) 

 
 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 12 z 18 

 
 

Významná výročí reflektovaná na ČT2 v roce 2024 

 
výročí žijících osobností: 

60 let – Petra Procházková 
70 let – Přemysl Rut, Leopold Sulovský, Oprah Winfreyová 
75 let – Petr Sís, Helena Třeštíková, Helena Fibingerová, Olga Sommerová, 

Ladislav Špaček, Cyril Höschl, Michael Žantovský, Daniel Kroupa, Jiří Drahoš 
80 let – Jiří Holeček, Miloš Zeman, Václav Bělohradský, Michael Douglas, 

Stanislav Slavický 
85 let – Eva Jiřičná, Ivan Kraus, Francis Ford Coppola  
90 let – Jane Goodallová,  Jan Klusák, Brigitte Bardotová, Pierre Richard, Sophia 

Lorenová 
 

 
specifická výročí roku 2024: 
 

Bedřich Smetana – 200 let (HZČ: Vltava (dle Smetany), Tajemství života 
Bedřicha Smetany, Historie.cs) 

Vstup ČR do NATO (Historie.cs),  
Ukrajina – dva roky války (20 dnů v Mariupolu, Světloplachost, Přetržená 

pouta) 
Protektorát Čechy a Morava – 85 let (My, občané Protektorátu 1-3; Vznik 
Protektorátu Čechy a Morava, Místek 1939; Vezmu-li to, oprátka mne nemine; 

Zrádce nebo oběť?, Cesty do Agde aneb Válka bidonů, HZČ: Tenkrát 15. 
března…, HZČ: U českých osobností, Kuratorium) 

Mezinárodní den lesů (Zasaďme se o stromy, Naslouchat lesu) 
Národní den myelomu (Jak orat s čertem, život s mnohočetným myelomem) 
Havárie v Černobylu (Černobyl: Nová svědectví) 

50 let pražského metra (24 hodin pražského metra, Prahou podzemní drahou) 
Vylodění v Normandii – 80 let (Normandie: 85 dnů v pekle, Vzpomínky na 

Den D, Postřehy, Historie.cs, Nejdelší den)  
Sarajevský atentát 1914 – 110 let (Zpráva o muži, který nechtěl válku; 
Sarajevo 1914) 

Začátek 1. sv. války – 110 let (Raport o Velké válce, LEGIE 100 1-5) 
Slovenské národní povstání – 80 let (Blýskání pod Tatrami, Poslední 

povstalec, Minuty dvacátého století, Neznámí hrdinové – Pohnuté osudy: 
Budoucnost si to vyžaduje, Historie.cs) 
Dukla – 80 let (Dukla – krev a mýtus 1-2) 

Začátek 2. světové války – 85 let (HZČ: Volá Londýn, Prvních 72 hodin druhé 
světové války 1-3, Válka o tunel, Neznámí hrdinové: Nebeský jezdec, Benito 

Mussolini 1-2, Nicholas Winton: Muž, který zachránil 669 dětí; HZČ: Dnes 
hrajeme Dvořáka…) 
Den boje za svobodu a demokracii – 17.11.1989 - 35 let(Tady Havel, 

slyšíte mě?, Historie.cs, Útěk z totality, Konec věčných časů, České studentské 
revolty – 80. léta, Tenkrát, Václav Malý očima Olgy Sommerové, Konspirace 89, 

Jan Potměšil: nikdy bych neměnil, Ceny Paměti národa, Polojasno), Atentát na 
JFK (Kennedyovi: Fatální ambice, JFK: V zákulisí, Atentát na JFK)   
Katedrála sv. Víta – 680 let (První architekti katedrály sv. Víta) 

Číhošťský zázrak – 75 let (Číhošťský svědek) 
Tragická střelba na FF UK (Jak to, že se svět nezastavil) 

Vánoční strom republiky – 100 let (Vánoční strom republiky) 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 13 z 18 

 
 

 

 pravidelné reflexe památných dnů a událostí: 
 

Mezinárodní den památky obětí holocaustu (Pochody smrti, Holokaust a 
železnice, Lékař ve službách anděla smrti, Jack Garfein – z Osvětimi na 
Broadway, Sedm světel, GEN: Jiří Brady, Mauthausen: Cesta bez návratu, 

Koncentrační tábor Ravensbrück, Sabotáž v Osvětimi, Adolf Eichmann: Ďáblova 
zpověď)  

80 let od vyvraždění rodinného tábora českých židů v Osvětimi 
(Nesdělitelné)  
Světový den boje proti rakovině (Rakovina je šok)  

Mezinárodní den Romů (Povolení k pobytu)  
Svátek práce 1.5. (Naše tradice: 1. máj)  

Pražské povstání 5. května (HZČ: Dvě vzpomínky na jaro 1945, Bitva o 
rozhlas, Neznámí hrdinové: Sama proti osudu)  
Konec 2. světové války (US-Army v ČSR 1945, Neznámí hrdinové: Věděli, že 

jdou na smrt, Bojovníci v odboji a ilegalitě – vzpomínky partyzánky, Zapomenuté 
příběhy 2. sv. války; Muž, který přecenil českou duši aneb Útěky Josefa Brykse, 

Neznámí hrdinové: Prlovská tragédie, Pronásledování nacistů, Postřehy odjinud, 
Děti chaosu, HZČ: Bylo to v máji),  

Rok české hudby – Smetana 200 (Historie.cs, Tajemství života Bedřicha 
Smetany)  
Atentát na Heydricha (Anthropoid, Atentát na Reinharda Heydricha, Zlato se 

čistí v ohni; Jeden z těch, co přežili)  
Vyhlazení obce Lidice (Cesty víry: Lidický mučedník, Cesta z Lidic do Lidic, 

Kalvárie lidických letců, Druhý život Lidic) 
Vyhlazení obce Ležáky (Neznámí hrdinové: Muž, který se obětoval; Stříbrné 
requiem)  

Den památky obětí komunistického režimu (ATA, komunistický proces se 
studenty; Moc má jméno šibenice, Těla nevydávat, Praha 1952: Proces 

s Rudolfem Slánským, Nezanechat stopy)  
Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje (Večer lidí dobré vůle – 
Velehrad, Bohoslužba z Velehradu, Cyrila a Metoděj – Dědictví otců a matek 

zachovej nám, Pane!, Kardinál Špidlík – Z celého srdce, Bazilika)  
Den upálení mistra Jana Husa (John Wicliffe: jitřenka reformace, Mistr a 

kazatel, Bohoslužba k uctění mučednické smrti mistra Jana Husa)  
21. srpen 1968 (Dubček, 1968: Rozdrcení Pražského jara, 21. srpen 1968, 
Začátek konce, Vážený Leonide Iljiči, Karel Kryl – Kdo jsem…?, Havel, Krycí 

jméno Holec)  
Mnichovská dohoda (Svědkové zrady aneb měli jsme se bránit?, Přiložte na 

ohně!, 1938: Chamberlain chce mír s Hitlerem, Kdyby…, HZČ: Naše armáda) 
Teroristické útoky 11.9.2001 (Usáma bin Ládin zblízka, CIA vs. Usáma bin 
Ládin)  

Den české státnosti (Národní svatováclavská pouť 2024, Svatý Václav a 
ochrana země české) Mezinárodní den nemateriálního kulturního dědictví 

(Kámen, kov a perleť; Rok českých tradic aneb Co nám svět může závidět 1-2, 
Nositelé tradic) 
Den vzniku samostatného československého státu (Historie.cs, František 

Ladislav Rieger, Dva muži v roce jedna, Modlitba za domov) 
Památka zesnulých (Bohoslužba za zemřelé, Cesty víry), 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 14 z 18 

 
 

 

nedožitá výročí narození – české (československé) osobnosti: 
 

Dana Němcová – 90 let (GEN) 
Věra Chytilová – 95 let (Hra o jablko, GEN, Faunovo velmi pozdní odpoledne) 
Miroslav Zikmund – 105 let (Život cestovatelů Jiřího Hanzelky a Miroslava 

Zikmunda podle Hany Pinkavové, Miroslav Zikmund: Cesta stoletím, Sloni žijí do 
sta let) 

Jiří Šlitr – 100 let (Balada z mlází, Magnetické vlny léčí),  
Karel Loprais – 75 let (Život závodního jezdce Karla Lopraise pohledem Aleny 
Činčerové)  

Richard Honzovič – 90 let (Znali jste je z obrazovky) 
Milena Vostřáková – 90 let (Znali jste je z obrazovky) 

Jan Kapr – 110 let (Kapr kód)  
Bohumil Hrabal – 110 let (Skřivánci na niti, Vytrženo z metropole: Legenda 
lokálů – Bohumil Hrabal, Hrabalova chata, GEN, Něžný Hrabal)  

B. Hanč a V. Vrbata – úmrtí (Kruté Velikonoce)  
Bohumil Hrabal – 110 let (Něžný barbar)  

biskup Karel II. – 400 let (Barokní velmož)  
Evžen Plocek – 55 let od úmrtí (Příběh třetí lidské pochodně), 

Josef Somr – 90 let (GEN, Žert, Helimadoe),  
Karel Kryl – 80 let (Ahoj, váš Karel Kryl),  
Karel Kachyňa – 100 let (Ucho),  

Bedřich Smetana – 200 let (Historie.cs, HZČ: Vltava, Tajemství života 
Bedřicha Smetany),  

Petr Hapka – 80 let (GEN),  
Bořek Šípek – 75 let (GEN),  
Heliodor Píka – 75 let (Bez milosti),  

Josef Suk – 95 let (GEN),  
Juraj Herz – 90 let (GEN),  

Ivan Martin Jirous – 80 let (Největší Čech je Magor),  
Bohumil Peroutka – 55 let od úmrtí (Vsetínská pochodeň),  
Radovan Lukavský – 105 let (Genus),  

Ladislav Daneš – 100 let (Ota Šik… malíř ze Sankt Gallenu, Islandská peříčka),  
 

Zahraniční osobnosti: 
Sergio Leone – 95 let (Hodný, zlý a ošklivý, Pro hrst dolarů, Pro pár dolarů 
navíc),  

Benny Hill – 100 let (To nejlepší z Benny Hilla),  
Marlon Brando – 100 let (Apokalypsa),  

Carter Howard – 150 let (Egypt),  
Louis de Funès – 110 let (Křidýlko nebo stehýnko?, Bláznivá dobrodružství 
Louise de Funèse), 

Marcello Mastroianni – 100 let (Manželství po italsku, Místo pro lásku; Včera, 
dnes a zítra; Masakr v Římě; Buď zdráv, umělče!), 

Harold Ramis – 80 let (Přeber si to),  
 
 

 
 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 15 z 18 

 
 

výročí úmrtí – české (československé) osobnosti: 

Jiří Wolker – 100 let od úmrtí (Den se mi v rukou přelomil),  
Jan Palach – 55 let od úmrtí (Palachův týden, Historie.cs, Poselství Jana 

Palacha, Akce Hrob), Věra 
Jan Zajíc – 55 let od úmrtí (Oběť nejvyšší, Jan) 
Miroslav Tyrš – 140 let od úmrtí (Proměny doktora Tyrše),  

Franz Kafka – 100 let od úmrtí (Kafka, Putování za Franzem Kafkou, Jak 
cestoval Franz Kafka, Nejmilejší sestra Franze Kafky, Historie.cs: Kdopak by se 

Kafky bál, Amerika, Franz Kafka – známý neznámý),  
Karel Gott – 5 let od úmrtí (Karel Gott),  
Jan Žižka – 600 let od úmrtí (Žižka – hrdlořez i boží bojovník, Pravda o 

Žižkovi),  
 

 
Významné osobnosti kulturního a společenského života, jejichž úmrtí v roce 2024 
reflektoval program ČT2  ve vysílání:  

 
František Janouch (Atomové srdce Františka Janoucha), 

Jana Hlaváčová (Na plovárně) 

Josef Platz (Život spisovatele a velvyslance Jiřího Gruši podle Josefa Platze, 

Baronka Sidonie Nádherná aneb Konec šlechty v Čechách) 

Oto Svoboda (HZČ: U českých osobností) 
Olga Fikotová-Connoly (Kruhy osudu Olgy Fikotové-Connoly),  

Hana Brejchová (Lásky jedné plavovlásky) 
Robert Kvaček (Na plovárně),  

Josef Michl (GEN), 

Vlastimil Harapes (Krásný ztráty)  

Jan Kačer (Zlatá šedesátá, Nikdo se nebude smát, Každý den odvahu, Návrat 

ztraceného syna) 

Jan Schmid (Úsměvy Jana Schmida, Na plovárně s Janem Schmidem, Vzkaz 

Jana Schmida), Jan Jíra (Krásný ztráty) 

Rudolf Jelínek (Smrt v sedle)  
Alain Delon (Neznámý Alain Delon, Tři muži na zabití, Dva muži ve městě, 

Poloviční šance, Zorro, Kočky)  
Karel Heřmánek (Otec neznámý aneb cesta do hlubin duše výstrojního 
náčelníka, Krásný ztráty, Smrt krásných srnců, Dobré světlo) 

Maggie Smithová (Smrt na Nilu, Pokoj s vyhlídkou, Zlo pod sluncem) 
Jiří Hromada (Úsměvy)  

Věra Plívová-Šimková (Na plovárně) 

 

 
Přímé přenosy, výročí a eventy na ČT2 v roce 2024 (doplňující přehledy): 

 
Živé přenosy událostí na ČT2 v roce 2024 

 
Eventy v přímém přenosu: 
Novoroční koncert Vídeňských filharmoniků 2024 (Ne 1.1., 11:15) 

Oscar 2024 (Ne 10.3., 00:00) 
Eurovision Song Contest 2024 – semifinále (Út 7.5., 21:00) 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 16 z 18 

 
 

Eurovision Song Contest 2024 – semifinále (Čt 9.5., 21:00) 

Eurovision Song Contest 2024 – finále (So 11.5., 21:00) 
Všesokolský slet 2024 (Pá 5.7., 13:45) 

Ceny Paměti národa 2024 (Ne 17.11., 20:00) 
Česká hlava 2024 (Ne 24.11., 21:35) 
 

Bohoslužby v přímém přenosu: 
 

pravidelné: 
Novoroční ekumenická slavnost 2024 (Po 1.1., 18:00) 
Velkopáteční bohoslužba (Pá 29.3., 9:30) 

Velikonoční bohoslužba (Ne 31.3., 10:30) 
Urbi et Orbi (Ne 31.3., 11:55) 

Večer lidí dobré vůle – Velehrad 2024 (Čt 4.7., 20:00) 
Bohoslužba z Velehradu (Pá 5.7., 10:30) 
Bohoslužba k uctění mučednické smrti mistra Jana Husa (So 6.7., 15:00) 

Národní svatováclavská pouť 2024 (So 28.9., 10:00) 
Modlitba za domov 2024 (Po 28.10., 15:00) 

Bohoslužba za zemřelé (So 2.11., 10:00) 
Adventní bohoslužba (Ne 1.12., 10:00) 

Půlnoční mše 2024 (Út 24.12., 00:00) 
Boží hod vánoční (St 25.12., 10:00) 
Urbi et Orbi (St 25.12., 11:55) 

 
mimořádné: 

Slavnostní uvedení nového olomouckého arcibiskupa (So 13.4., 10:00) 
Znovuotevření baziliky sv. Vavřince a sv. Zdislavy v Jablonném 
v Podještědí (St 1.5., 10:00) 

Mše ke cti sv. Václava (Čt 24.10., 15:00)  
Znovuotevření pařížské katedrály Notre-Dame (Ne 8.12., 10:30) 

 
 
Sportovní přenosy na ČT2 v roce 2024: 

Tenis: Česko - Izrael (Ne 4.2., 12:55) 
Tenis: UniCredit Czech Open 2024 (Pá 7.6., 11:00) 

Tenis: UniCredit Czech Open 2024 (So 8.6., 10:30) 
Tenis - Wimbledon 2024: Barbora Krejčíková – Jasmine Paoliniová (So 
13.7., 14:55) 

Tenis – Livesport Prague Open 2024 (Ne 21.7., 14:15) 
Tenis: Česko – Polsko (So 16.11., 20:00) 

 
Hokej: Bílí Tygři Liberec – Mountfield HK (Ne 28.1., 16:30) 
Hokej: Švýcarsko – Česko (Ne 11.2., 11:50) 

Hokej: Česko – Rakousko (Čt 18.4., 17:55) 
Hokej: Rakousko – Česko (So 20.4., 17:55) 

Hokej: Banes Motor České Budějovice – Mountfield HK (Ne 1.12., 16:30) 
Hokej: BK Mladá Boleslav – Rytíři Kladno (Ne 8.12., 15:30) 
Hokej: Česko – Švédsko (Ne 15.12., 11:20) 

 
Atletika: HMS Skotsko 2024 (So 2.3., 10:50) 

Atletika: HMS Skotsko 2024 (Ne 3.3., 11:00) 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 17 z 18 

 
 

Atletika: Kladno hází (St 22.5., 16:00) 

Atletika: MČR mužů a žen na dráze (So 29.6., 15:30) 
Atletika: MČR mužů a žen na dráze (Ne 30.6., 14:00) 

 
Fotbal: Norsko – Česko (Pá 22.3., 17:40) 
Fotbal: Slezský FC Opava – AC Sparta Praha (St 3.4., 17:40) 

Fotbal: FC SILON Táborsko – FK Dukla Praha (Ne 19.5., 16:50) 
Fotbal: FK Příbram – MFK Vyškov (So 25.5., 16:50) 

Fotbal: Česko – Malta (Pá 7.6., 17:20) 
Fotbal: Skotsko – Maďarsko (Ne 23.6., 20:50) 
Fotbal: Albánie – Španělsko (Po 24.6., 20:50) 

Fotbal: Nizozemsko – Rakousko (Út 25.6., 17:50) 
Fotbal: Dánsko – Srbsko (Út 25.6., 20:50) 

Fotbal: Ukrajina – Belgie (St 26.6., 17:50) 
Fotbal: Gruzie – Portugalsko (St 26.6., 20:50) 
Fotbal: FC Vysočina Jihlava – FC Zbrojovka Brno (Po 22.7., 17:20) 

Fotbal: SK Slavia Praha B – AC Sparta Praha B (Ne 28.7., 10:20) 
Fotbal: 1. SK Prostějov – FC Zlín (St 31.7., 17:20) 

Fotbal: FC Zlín – SK Sigma Olomouc B (Po 5.8., 17:20) 
Fotbal: Česko – Portugalsko (Út 3.12., 17:20) 

 
Házená: Česko – Portugalsko (Ne 7.4., 17:50) 
Házená: Česko – Španělsko (Čt 11.4., 18:20) 

Házená: Česko – Argentina (Ne 14.4., 15:20) 
Házená: Česko – Rumunsko (Ne 12.5., 16:20) 

Házená: Česko – Island (So 28.9., 14:50) 
 
Volejbal: Rakousko – Česko (Čt 16.5., 16:50) 

Volejbal: Česko – Rumunsko (So 18.5., 16:50) 
Volejbal: Česko – Ukrajina (Pá 31.5., 16:55)  

Volejbal: Česko – Rumunsko (So 15.6., 17:50) 
Volejbal: Česko – Švédsko (Ne 16.6., 17:50) 
 

Basketbal: Itálie – Česko (Čt 7.11., 18:05) 
Basketbal: Německo – Česko (Ne 10.11., 16:50) 

 
Dostihy: I. kvalifikace na 134. Velkou pardubickou se Slavia pojišťovnou 
(So 25.5., 15:20) 

Dostihy: Velká Pardubická 2024 – III. kvalifikace na 134. Velkou 
pardubickou se Slavia pojišťovnou (So 3.8., 15:05) 

Dostihy 2024: Oaks, Lázeňská míle (Ne 4.8., 15:10) 
Dostihy 2024: St. Leger (Ne 1.9., 15:40) 
 

Horská kola: SP Česko (Ne 26.5., 13:45) 
Silniční cyklistika: Czech Tour 2024 (Čt 25.7., 15:30) 

Silniční cyklistika: Czech Tour 2024 (Pá 26.7., 15:40) 
Silniční cyklistika: Czech Tour 2024 (So 27.7., 14:15) 
Silniční cyklistika: Czech Tour 2024 (Ne 28.7., 13:00) 

 
Triatlon: World Triathlon Cup Karlovy Vary 2024 (Ne 8.9., 14:50) 

Sportovní lezení: SP v boulderingu 2024 Česko (Ne 22.9., 18:30)  



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2024 | ČT2  Stránka 18 z 18 

 
 

 

Baseball: Tchaj-wan – Česko (Ne 3.11., 9:50) 
Baseball: Japonsko – Česko (So 9.11., 10:50) 

Baseball: Japonsko – Česko (Ne 10.11., 10:50) 
 
Biatlon: SP Rakousko (Ne 15.12., 14:10) 

Skoky na lyžích: Turné čtyř můstků Německo (Ne 29.12., 16:20) 
 

 
Eventy vysílané ze záznamu: 
Zlatý oříšek 2023 (Po 1.1., 14:00) 

Vinař roku 2024 – záznam (Ne 25.8., 15:25) 
České hlavičky 2024 – záznam (So 5.10., 16:25) 

Dobrovolní hasiči roku 2024 – záznam (So 14.12., 16:15) 
Firma roku 2024 a Živnostník roku 2024 – záznam (Pá 20.12., 17:20) 
 
 


